[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕСКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля  2025 г                                                                                                         № 546
    дер. Верхние Осельки

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия муниципального значения»

[bookmark: _Hlk166754597]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-Ф3 «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, Уставом Лесколовского сельского поселения, распоряжением Правительства Ленинградской области от 19.04.2024 №191-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 года №585-р», в целях приведения регламентов к актуальному состоянию в соответствии с одобренными методическими рекомендациями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия муниципального значения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление № 487 от 15.07.2024 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия муниципального значения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Лесколовские вести» и на официальном сайте Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области - www.лесколовское.рф .
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.Ф. Толмачев

image1.jpeg